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Продажа 2-комнатной квартиры
73.6м², 7/26 этаж
39 650 000 ₽

 73.6м²   7   2

Москва, Марфино, Марфино, Академика Королева ул.,
21

 
Коробейникова
Надежда Петровна
Эксперт

+7 (931) 304-22-94
korobeynikova.np@century21.ru

Обретите свой идеальную квартиру у парка в современном клубном доме
«Достижение» Представляем эксклюзивную квартиру с идеальной планировкой
и панорамными видами. Это не просто квадратные метры, это — ваш будущий
образ жизни. Клубный дом «Достижение». Ваше пространство для жизни.
Откройте для себя уникальную квартиру, где каждая деталь создана для
комфорта и эстетики. На 7-м этаже, с видами на Останкинскую башню и тихим
парком у дома. Философия пространства: · 73,6 м² интеллектуальной
планировки: светлая кухня-гостиная, две изолированные спальни с
французскими балконами, гардеробная и два санузла. Панорамные окна от
пола до потолка. · Вид, который станет частью интерьера: наслаждайтесь
динамичной панорамой Москвы, не... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-736m2-726-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-736m2-
726-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры
73.6м², 7/26 этаж
39 650 000 ₽

 73.6м²   7   2

Москва, Марфино, Марфино, Академика Королева ул.,
21

 
Коробейникова
Надежда Петровна
Эксперт

+7 (931) 304-22-94
korobeynikova.np@century21.ru

Обретите свой идеальную квартиру у парка в современном клубном доме
«Достижение» Представляем эксклюзивную квартиру с идеальной планировкой
и панорамными видами. Это не просто квадратные метры, это — ваш будущий
образ жизни. Клубный дом «Достижение». Ваше пространство для жизни.
Откройте для себя уникальную квартиру, где каждая деталь создана для
комфорта и эстетики. На 7-м этаже, с видами на Останкинскую башню и тихим
парком у дома. Философия пространства: · 73,6 м² интеллектуальной
планировки: светлая кухня-гостиная, две изолированные спальни с
французскими балконами, гардеробная и два санузла. Панорамные окна от
пола до потолка. · Вид, который станет частью интерьера: наслаждайтесь
динамичной панорамой Москвы, не... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-prodaza-2-
komnatnoi-kvartiry-736m2-726-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

31
) 3

04
-2

2-
94


